
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/512/2023 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 1, 
2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity z 2023r. Dz. U. poz. 103 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/457/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2023 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 5.803.910,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 5.803.910,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2023 roku stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2023 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r., stanowiących 
załącznik Nr 7 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych w 2023 r., stanowiących załącznik Nr 9 do uchwały, 
o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 3407



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/512/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Kwota 

600   Transport i łączność -2 026 328,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -1 672 010,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 1 443 524,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

-3 115 534,00 

 60017  Drogi wewnetrzne -354 318,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 053,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

-424 371,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 999,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 999,00 

  6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 14 999,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 550,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 3 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
758   Różne rozliczenia 2 113 716,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 101 716,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 101 716,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3407



801   Oświata i wychowanie -274 514,00 
 80104  Przedszkola  -274 514,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych -274 514,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego -6 400,00 

  0830 Wpływy z usług 6 400,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 140,00 

 85395  Pozostała działalność 109 140,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 109 140,00 

855   Rodzina 55 015,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 25 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 25 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 015,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 807 488,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 125 826,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 123 826,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska -683 514,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat -683 514,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -4 750 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych -4 750 000,00 

 90095  Pozostała działalność -499 800,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -500 000,00 
Razem -5 803 910,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/512/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 
 01095  Pozostała działalność 150 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
600   Transport i łączność -2 493 673,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy -13 887,00 

 
 

2880 
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkię 
samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

29 513,00 

  4430 Różne opłaty i składki -43 400,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -2 089 428,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 145 958,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 335 386,00 
 60017  Drogi wewnetrzne -390 358,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -390 358,00 
630   Turystyka 28 037,00 
 63095  Pozostała działalność 28 037,00 
  4260 Zakup energii 28 037,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
750   Administracja publiczna 53 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 
757   Obsługa długu publicznego 700 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

700 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

700 000,00 

758   Różne rozliczenia 72 148,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 72 148,00 
  4810 Rezerwy 72 148,00 
801   Oświata i wychowanie 484 513,00 
 80101  Szkoły podstawowe 91 525,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 225,00 
 80104  Przedszkola  320 688,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3407



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 202,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-274 514,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 80195  Pozostała działalność 12 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 
852   Pomoc społeczna 90 500,00 
 85295  Pozostała działalność 90 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
855   Rodzina 148 453,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 053,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 553,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 139 400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 500,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 052 988,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 125 826,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 826,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 806,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 806,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -4 742 620,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 380,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-4 750 000,00 

 90095  Pozostała działalność -500 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -377 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -122 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3407



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -17 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 000,00 
 92695  Pozostała działalność 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Razem: -5 803 910,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3407



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/512/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w 

tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdz
. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2023 
(7+8+9+10+12

+13) 
dochody 

własne jst 

niewykor
zystane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnyc
h 

ustawach 
§9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
   wydatki bieżące           

1 801 80195 
Projekt w ramach Programu ERASMUS+, 
(Akcja 2: Partnerstwa strategiczne współpraca 
szkół) 

116 288,00 86 627,00 37 657,00  48 970,00     
SP 

Oblęgor
ek -3 

2 801 80195 Realizacja projektu ERASMUS+ przez SPP w 
Strawczynie (Second Soul) 109 648,00 40 277,00       40 277,00 

SPP 
Strawcz

yn 

3 801 80195 Realizacja projektu ERASMUS+ KA122-SCH 
przez SPP w Strawczynie (Modern & Bilingual) 123 635,00 77 657,00   52 930,00    24 727,00 

SPP 
Strawcz

yn 2 

4 801 80195 
Realizacja projektu ERASMUS+ KA122-SCH 
przez SPP w Strawczynie (The future starts 
today) 

84 897,00 64 315,00       64 315,00 
SPP 

Strawcz
yn 3 

5 801 80195 
Realizacja projektu w ramach programu 
ERASMUS+ KA210-SCH-2022-004 przez SP w 
Promniku  

65 199,00 35 277,00   35 277,00     SP 
Promnik  

6 852 85295 Realizacja projektu "Świetlice środowiskowo-
terapeutyczne w gminie Strawczyn" 1 630 511,00 512 738,00   200 000,00   31 438,00 281 300,00 

GOPS 
Strawcz

yn 

7 853 85395 
Realizacja projektu grantoweg pn. "Wsparcie 
Gminy Strawczyn w zakresie realizacji usług 
door-to-door" 

614 693,00 153 213,00 107 065,00     46 148,00  
GOPS 

Strawcz
yn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3407



8 900 90019 Zmiana Miejscowych Planów Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Strawczyn 295 000,00 72 500,00 72 500,00       Urząd 

Gminy 
Ogółem wydatki bieżące 3 039 871,00 1 042 604,00 217 222,00 0,00 337 177,00 0,00 0,00 77 586,00 410 619,00 X 
   wydatki majątkowe           

9 010 01043 Wykonanie projektu sieci wodociągowej w msc. 
Oblęgorek ul. Zielona 13 000,00 13 000,00    13 000,00    Urząd 

Gminy  

10 010 01044 Wykonanie projektu sieci kanalizacyjnej w msc. 
Oblęgorek ul. Zielona 12 900,00 12 900,00    12 900,00    Urząd 

Gminy  
12 010 01095 Rewitalizacja miejscowości Strawczyn 10 188 380,00 4 010 916,00    1 939 067,00  126 838,00 1 945 011,00 Urząd 

Gminy 

13 600 60013 
Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - 
Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 748 na 
odcinku w msc. Strawczyn, w tym na terenach 
poprzemysłowych  

326 562,41 241 749,00    241 749,00    Urząd 
Gminy 

14 600 60013 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
748 w msc. Strawczyn, ul. Żeromskiego (od 
szkoły do ul. Granicznej)  oraz w msc. Chełmce, 
ul. Świętokrzyska (od ul. Jarzębinowej do działki 
732/1) 

196 554,00 196 554,00    196 554,00    Urząd 
Gminy 

15 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0492T w msc. 
Strawczyn ul. Spacerowa oraz Promnik ul. 
Kościelna  

389 900,00 389 900,00    389 900,00    Urząd 
Gminy 

16 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla realizacji zadania 
na drodze gminnej w msc. Strawczynek ul. 
Peryferyjna-rozbudowa drogi 

88 560,00 88 560,00    88 560,00    Urząd 
Gminy  

17 600 60016 
Dokumentacja projektowa dla realizacji zadania 
na drodze gminnej nr 388064T w msc. 
Strawczynek ul. Barytowa oraz Promnik ul. 
Szkolna - rozbudowa drogi 

169 740,00 169 740,00    169 740,00    Urząd 
Gminy  

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 388043T w msc. 
Ruda Strawczyńska 642 444,00 606 159,00    181 849,00  424 310,00  Urząd 

Gminy  

22 600 60016 Rozbudowa odcinka drogi gminnej w msc. 
Oblęgór ul. Studzianki 359 040,00 359 040,00    359 040,00    Urząd 

Gminy 
24 600 60017 Częściowa budowa drogi przy boisku w 

Kuźniakach (FS) 73 304,00 30 261,00    30 261,00    Urząd 
Gminy 

25 750 75023 Cyfrowa Gmina 328 921,00 115 106,00   115 106,00     Urząd 
Gminy 

26 754 75412 Modernizacja remizy strażackiej w Hucisku  
(FS) 209 076,00 21 150,00    21 150,00    Urząd 

Gminy 

27 801 80104 Odwodnienia terenu i budynku SPP w 
Strawczynie  917 958,00 27 958,00 17 958,00       

SPP 
Strawcz

yn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3407



   10 000,00    Urząd 
Gminy 

28 801 80104 Budowa kompleksu przedszkolno-żłobkowego w 
Oblęgorku 9 042 571,00 3 157 900,00    1 627 900,00  1 530 000,00  Urząd 

Gminy 
29 801 80104 Budowa kompleksu przedszkolno-żłobkowego w 

Promniku  6 039 516,00 4 264 124,00    2 884 812,00  1 400 000,00  Urząd 
Gminy 

30 853 85395 
Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w 
Oblęgorku - Pomoc dorosłym osobom 
niepełnosprawnym 

4 595 157,00 150 060,00    150 060,00    Urząd 
Gminy 

31 900 90015 Budowa oświetlenia w Niedźwiedź- Zaskale, 
Ruda Strawczyńska, Strawczyn ul. Miodowa  348 690,00 104 079,00    104 079,00    Urząd 

Gminy  

32 900 90015 Na wykonanie oświetlenia w miejscowości 
Małogoskie (droga nr 494) (FS) 30 859,00 27 513,00    27 513,00    Urząd 

Gminy 

33 900 90015 
Wykonanie oświetlenia na drodze gminnej w 
Strawczynku ul. Graniczna (zadanie wspólne) 
(FS Strawczyn i FS Strawczynek) 

44 000,00 40 000,00    40 000,00    Urząd 
Gminy 

34 900 90026 
Budowa Infrastruktury gospodarki odpadami 
oraz  zagospodarowanie osadu na terenie gminy 
Strawczyn   

10 049 380,00 49 380,00    49 380,00  0,00  Urząd 
Gminy 

Ogółem wydatki majątkowe 44 066 512,41 14 076 049,00 17 958,00 0,00 115 106,00 8 537 514,00 0,00 3 481 148,00 1 945 011,00 X 
Ogółem 47 106 383,41 15 118 653,00 235 180,00 0,00 452 283,00 8 537 514,00 0,00 3 558 734,00 2 355 630,00 X 
              
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła          
D. Inne źródła          
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3407



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/512/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11

) 
dochody 

własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01043 
Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowej  w 
msc. Strawczyn, Oblęgorek, Chełmce, Promnik, 
Strawczynek 

140 000 140 000       ZGK w 
Strawczynie 

2 010 01043 Rozbudowa Stacji uzdatniania wody w Strawczynie  34 380 10 209  24 171     Urząd Gminu  
3 010 01044 Częściowa budowa kanalizacji sanitarnej Korczyn 1 000 000   1 000 000     Urząd Gminu  
4 010 01044 Budowa kanalizacji Chełmce ul. Górna  100 000   100 000     Urząd Gminu  
5 010 01044 Budowa przydomowych pompowni ścieków w msc. 

Kuźniaki, Strawczyn, Ruda Strawczyńska 80 000   80 000     ZGK w 
Strawczynie 

6 010 01044 Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej  w 
msc. Strawczynek , Strawczyn, Ruda Strawczyńska 275 620   275 620     ZGK w 

Strawczynie 
Ogółem dział 010 1 630 000 150 209 0 1 479 791 0 0 0 0  

7 600 60013 Bezpieczne przejście dla pieszych w gminie Strawczyn 
przy DW748 i DW786 90 537 33 131      57 406 Urząd Gminy 

8 600 60014 Bezpieczne przejście dla pieszych w gminie Strawczyn 
przy drodze powiatowej nr 1392T  54 650 12 447      42 203 Urząd Gminy 

9 600 60016 
Dokumentacja projektowa/techniczna dla realizacji 
zadania na drodze gminnej nr 388107T w 
msc.Oblęgorek ul. Spółdzielczej-budowa drogi 

10 000 10 000       Urząd Gminy 

10 600 60016 
Dokumentacja projektowa/techniczna dla realizacji 
zadania na drodze gminnej nr 388100T w msc. 
Chełmce ul. Dworska -rozbudowa drogi 

20 000 20 000       Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3407



11 600 60016 Budowę odwodnienia drogi gminnej ul. Granicznej w 
msc. Strawczynek 180 248 180 248       Urząd Gminy 

12 600 60016 Budowa chodnika w ciagu drogi gminnej nr 388101T 
ul. Strażacka w msc. Chełmce  132 125 26 426     105 699  Urząd Gminy 

13 600 60016 Dokumentacja na rozbudowę odc.drogi gminnej 
pomiędzy ul. Strażackiej i ul. Św.Tekli 10 000 10 000       Urząd Gminy 

14 600 60017 Droga dojazdowa do gruntów rolnych Hucisko dz. 
nr.ew. 669 140 107 70 053     70 053  Urząd Gminy 

Ogółem dział 600 497 560 292 252 0 0 0  105 699 99 609  
13 700 70005 Wykup gruntów 130 000   130 000     Urząd Gminy 
14 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości dotyczących 

dróg  170 000 59 353  110 647     Urząd Gminy 
Ogółem dział 700 300 000 59 353 0 240 647 0  0 0  

15 750 75095 
Zakup i montaż tyflomap oraz systemu wspomagania 
słuchu z pętlą indukcyjną w ramach Programu 
Wyrównywania Różnic Miedzy Regionami z PFRON'u 

26 815 
 

 17 430 
 

 9 385  Urząd Gminy 

Ogółem dział 750 26 815 17 430 0 17 430 0 0 9 385 0  
16 754 75412 Termomodernizacja budynku ochotniczej straży 

pożarnej w Oblęgorku  147 045   147 045     OSP 
Oblęgorek  

16 754 75412 Wykonanie posadzki betonowej w garażu w strażnicy 
OSP w miejscowości Hucisko, gmina strawczyn  24 600   9 601   14 999  Urząd Gminy 

17 754 75412 
Zakup estetycznego pawilonu magazynowego, do 
składowania sprzętu należącego do OSP (FS 
Oblęgorek) 

25 000 
 

 25 000     Urząd Gminy 

Ogółem dział 754 196 645 0 0 181 646 0 0 0 0  
18 801 80113 Zakup autobusu szkolnego  122 000   122 000     Urząd Gminy 

Ogółem dział 801  122 000 0 0 122 000  0 0 0  

19 851 85121 Zakup Holtera EKG i Holter ciśnieniowego wraz z 
oprogramowaniami 17 500   17 500 

    SZOZ w 
Strawczynie 

Ogółem dział 851 17 500 0 0 17 500  0 0 0  
20 900 90015 Wykonanie projektu na budowę oświetlenia ulicznego 

w msc. Kuźniaki-(Dudków), dz. nr 389/12  (FS) 5 000   5 000     Urząd Gminy 

21 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia dalszej części ulicy 
Miłej od ostatniego istniejącego słupa oświetleniowego 
do tartaku  (FS) 

6 500 
 

 6 500     Urząd Gminy 

22 900 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na drodze 
nr 864 w Promniku (FS) 5 000   5 000     Urząd Gminy 

Ogółem dział 900 16 500 0 0 16 500 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3407



23 921 92109 Dokumentacja z pozwoleniem na budowę 
fotowoltaiki 10 000   10 000     SCKSiC 

Ogółem dział 921 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0  
24 926 92695 Wymiana altany na nową na placu wiejskim wraz z 

utwardzeniem terenu pod altaną (FS Niedźwiedź) 23 000   23 000     Urząd Gminy 

Ogółem dział 926 23 000 0 0 23 000 0 0 0 0  

Ogółem 2 840 020 658 744 0 2 091 084  0 115 084 99 609 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych          
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych         
C. Inne źródła             
D. Inne źródła             
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3407



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/512/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2023 r. 

            w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

Nazwa zadania Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Doc
hod

y 
ogół
em 

§ Wydatki 
ogółem § Wydatki 

bieżące 
wyna
grodz
enia i 
skadk
i od 
nich 

nalicz
ane 

wyd
atki 
zwią
zane 

z 
reali
zacją 
statu
towy

ch 
zada

ń 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świa
dcze
nia 
na 

rzecz 
osób 
fizyc
znyc

h 

Wyda
tki na 
progr
amy 

finans
owane 

z 
udział

em 
środk
ów, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

Wyda
tki na 
obsług

ę 
długu 
(odset

ki) 

Wydat
ki 

z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaran
cji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w o 
któryc

h 
mowa 
w art.. 
5 ust. 1 
pkt 2 i 

3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wniesi
enie 

wkadó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  

33 585,00  33 585,00   33 585,00 

     

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3407



1.1 Opracowanie 
dokumentu pn. 
Plan 
Zrównoważonej 
Mobilności 
Miejskiej dla 
Kielc i 
Kieleckiego 
Obszaru 
Funkcjonlnego  

750 75095 

  

4 072,00 2310 4 072,00   4 072,00 

     

    
1.2 Opracowanie 
dokumentu pn. 
Plan 
Zrównoważonej 
Mobilności 
Miejskiej dla 
Kielc i 
Kieleckiego 
Obszaru 
Funkcjonlnego  

600 60004 

  

29 513,00 2310 29 513,00   29 513,00 

     

    

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

             

    

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

0,00  973 390,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 390,00 973 390,00 0,00 0,00 0,00 

3.1 Bezpieczne 
przejście dla 
pieszych w 
gminie 
Strawczyn przy 
DW 748 i DW 
786 

600 60013 

 

 90 537,00 6057         90 537,00 90 537,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3407



3.2.Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej na 
budowa 
chodnika przy 
drodze 
wojewódzkiej nr 
748 w msc. 
Strawczyn ul. 
Żeromskiego  
(od szkoły do ul. 
Geanicznej) oraz 
w msc. 
Chełmce, ul. 
Świętokrzyska 
(od ul. 
Jarzębinowej do 
działki 732/1) 

600 60013   196 554,00 6050         196 554,00 196 554,00    

3.3 
Rewitalizacja 
miejscowości 
Strawczyn - 
Poprawa 
bezpieczeństwa 
na DW Nr 748 
na odcinku w 
msc. 
Strawczyn,   w 
tym na terenach 
poprzemysłowyc
h  

600 60013   241 749,00 6309         241 749,00 241 749,00    

3.4  Przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
0492T w msc. 
Strawczyn ul. 
Spacerowa oraz 
Promnik ul. 
Kościelna  

600 60014   389 900,00 6300         389 900,00 389 900,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3407



3.5 Bezpieczne 
przejście dla 
pieszych w 
gminie 
Strawczyn przy 
drodze 
powiatowej nr 
1392T  

600 60014   54 650,00 6057         54 650,00 54 650,00    

Ogółem 0,00  1 006 975,00  33 585,00 0,00 0,00 33 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 390,00 973 390,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3407



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/512/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 r. 
      w złotych 

Lp
. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
1 010 01043 6210 Budowa krótkich odcinków sieci wodociągowej  

w msc. Strawczyn, Oblęgorek, Chełmce, 
Promnik, Strawczynek 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 

140 000,00 

2 010 01044 6210 Budowa przydomowych pompowni ścieków w 
msc. Kuźniaki, Strawczyn, Ruda Strawczyńska 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 

80 000,00 

3 010 01044 6210 Budowa krótkich odcinków sieci kanalizacyjnej  
w msc. Strawczynek , Strawczyn, Ruda 
Strawczyńska 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Strawczynie 

275 620,00 

4 600 60004 2880 Komunikacja miejska  Gmina Kielce  29 513,00 

5 600 60013 6309  Rewitalizacja miejscowości Strawczyn - 
Poprawa bezpieczeństwa na DW Nr 748 na 
odcinku w msc. Strawczyn, w tym na terenach 
poprzemysłowych  

Województwo 
Świętokrzyskie 

241 749,00 

6 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 0492T w 
msc. Strawczyn ul. Spacerowa oraz Promnik ul. 
Kościelna  

Województwo 
Świętokrzyskie 

389 900,00 

7 750 75095 2310 Opracowanie dokumentu pn. Plan 
Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Kielc 
i Kieleckiego Obszaru Funkcjonlnego  

Gmina Kielce 4 072,00 

8 851 85121 2800 Realizacja profilaktycznego programu 
szczepień ochronnych przeciw grypie i 
meningokokom  

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

20 000,00 

9 851 85121 6220 Zakup Holtera EKG i Holter ciśnieniowego 
wraz z oprogramowaniami 

Samorządowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Strawczynie 

17 500,00 

10 921 92109 2800 Organizacja kąpieliska w sezonie letnim na 
terenie zalewu w Strawczynie  

Samorządowe Centrum 
Kultury, Sportu i 
Czytelnictwa w 
Strawczynie 

40 000,00 

11 921 92109 6220 Dokumentacja z pozwoleniem na budowę 
fotowoltaiki 

Samorządowe Centrum 
Kultury, Sportu i 
Czytelnictwa w 
Strawczynie 

10 000,00 

12 921 92109 2800 Dosiew trawy wgłębny na stadionie Samorządowe Centrum 
Kultury, Sportu i 
Czytelnictwa w 
Strawczynie 

10 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
1 754 75412 6230 Termomodernizacja budynku ochotniczej straży 

pożarnej w Oblęgorku  
OSP Oblęgorek  147 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3407



2 852 85295 2360 Wspieranie bezpłatnymi artykułami 
żywnościowymi rodzin potrzebujących z terenu 
Gminy Strawczyn 

Wyłoniona w drodze 
konkursu 

5 000,00 

4 921 92105 2820 Wspieranie działalności stowarzyszeń 
podejmujących działania społeczne i kulturane 
na terenie Gminy Strawczyn, integrujące 
mieszkańców. 

Na podstawie art.. 19A ust. 
5 Ustawy o działalności 
Pożytku publicznego  

10 000,00 

Ogółem 1 420 399,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3407


	UCHWAŁA NR LXIII/512/2023 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-08-29T09:57:54+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




